КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» сентября 2012 года № 141

р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 26 марта 2009 года № 38 «О комиссии  по исчислению стажа муниципальной  службы в Варгашинском районе»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Варгашинском районе, Администрация Варгашинского района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 26 марта 2009 года №38 «О комиссии  по исчислению стажа муниципальной  службы в Варгашинском районе» следующее изменение: пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить комиссию по исчислению стажа  муниципальной службы в Варгашинском районе в следующем составе:

	Управляющий делами Администрации Варгашинского района, председатель комиссии;

	 начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

	ведущий специалист отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	председатель первичной профсоюзной  организации Администрации Варгашинского района (по согласованию);

	 начальник отдела учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Варгашинского района                                                           ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Варгашинского района Т.Н. Михалеву.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев